INDICAÇÃO Nº 366 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade de um redutor de velocidade na rua Nova, no bairro São João,
próximo ao número 32.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam o pedido em razão da rua estar
em uma área escolar e ser cruzamento de vias, para evitar acidentes no local.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2D4F5C3Y7T0F3E4
		2021-02-24T13:33:47-0300